⽀払いの覚書

  〇〇〇〇（以下「甲」という）と〇〇〇〇（以下「⼄」という）は、〇年〇⽉〇⽇付で締結

 した「〇〇契約書」（以下「原契約」という）に関して、以下のとおり合意する。

 第１条（⽀払）

 甲は、原契約第〇条に定める〇〇について、⼄に対して以下の通り⽀払を⾏うものとする。

 １．⽀払名⽬

   例）〇〇サービス料⾦、〇〇代⾦

 2．  ⾦額・算定⽅法

   例）〇〇円（税込み）

 3．  ⽀払期限

   例）〇年〇⽉〇⽇、毎⽉〇⽇

 4．  ⽀払開始時期 ※継続的な⽀払が⽣じる場合

   例）〇年〇⽉〇⽇⽀払分から

 5．  ⽀払⽅法

   例）別途⼄が指定する銀⾏⼝座への振り込みによる。

 6．  その他

   例）振込⼿数料は甲の負担とする。

 第２条（その他の条件）

 本覚書に定めのない事項については、原契約が適⽤されるものとする。

 以上、本覚書の締結を証するため、正本２通を作成し、甲⼄記名捺印のうえ、各１通を保有す

 る。

 令和〇年〇⽉〇⽇

 （甲）

 （⼄）